
2022/0173 OV
Ortsratsvorlage
öffentlich

Rohrbacher Weiher

Organisationseinheit:

Zentrale Dienste (10)
Datum

28.04.2022

Beratungsfolge

Ortsrat St. Ingbert-Rohrbach Kenntnisnahme 11.05.2022 Ö

Beschlussvorschlag

Sachverhalt
Herr Christian Lambert und Herr Schöben werden in der Sitzung anwesend sein.

Stellungnahme zur Erweiterung der Buslinie:

Die Stadt Spiesen-Elversberg will die Buslinie 310, die derzeit nur bis Spiesen fährt, an 
Samstagnachmittagen und an Sonn- und Feiertagen bis zum Glashütter Hof in St. Ingbert-
Rohrbach erweitern. Die genauen Zeiten sind dem beigefügten Fahrplan der Linie 310 zu 
entnehmen.
Eine Haltestelle ist direkt vor dem Anwesen Glashütter Hof 2 vorgesehen. 
Der Linienbus würde auf dem Parkplatz vor der Gaststätte wenden. Bei einem Ortstermin 
wurde festgestellt, dass dafür wahrscheinlich keine Parkplätze entfallen müssen.
Eine weitere Haltestelle soll in der Nähe des Weiheranfangs eingerichtet werden.

Finanzielle Auswirkungen

Anlage/n
1 Antrag Weiher

2 Linie 310 Fahrplan Genehmigungsantrag-Korrektur

1 von 4 in Zusammenstellung



                  Roland Weber / Ortsvorsteher Rohrbach 
 
Roland Weber, Jakob-Stoltz-Str. 5, 66386 Rohrbach         Tel. 06894 / 580564      weber.roland.bau@t-online.de 
                Jakob-Stoltz-Str. 5, 66386 St. Ingbert-Rohrbach 

Stadtverwaltung St. Ingbert 
Rathaus/Am Markt 12 
66386 St. Ingbert 
 
         Rohrbach, 27.04..2022 
 
 
 
Antrag zur Tagesordnung: Rohrbacher Weiher 
 
Ortsratssitzung: 11. Mai 2022 
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
der OV bittet um die Aufnahme des o.g. Tagesordnungspunktes: 
 
In seinen letzten Ortsratssitzungen wurde mehrmals das Thema Rohrbacher Weiher 
behandelt und diverse Themen angesprochen: 

1. Sicherheitskonzept in Bezug auf Ordnung,Umwelt- und Brandschutz 
2. Verlagerung der Barriere bzw. alternative Verriegelung der Zufahrt zum 

Standort ehemaliger Bootssteg am Damm.   
3. Herstellen eines neuen Bootssteges 
4. Geplante Buslinie Neunkirchen-Rb. Weiher (siehe Anlage) 
5. Renovierung der Fischerhütte nach Ablauf der Verpachtung im Oktober 
6. Wegverbesserungsarbeiten  
7. Austausch der vorhanden Papierkörbe 
 
Der OV bittet daher die Verwaltung das Thema auf die Tagesordnung zu setzen 
und einen Vertreter der Abteilung Stadtgrün und Umweltschutz zu dieser Sitzung 
zu entsenden. 
 
  

 
Für Ihre Bemühungen bedanke ich mich im Vorraus 
  
mit freundlichen Grüßen 
 

 
Roland Weber 

2 von 4 in Zusammenstellung

mailto:weber.roland.bau@t-online.de


gültig ab 01.05.2022

Fahrtnummer 29 31 1 37 3 5 7 39 9 11 13 33 15 17 35 19 21 23 25 27 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 325 401 403 405 407 409

Meter 17504 17504 12964 6436 12964 12964 12964 9245 12964 12964 12964 9245 12964 12964 9245 12964 12964 12964 12964 12964 17504 12964 12964 12964 12964 12964 12964 12964 12964 12964 29637 29637 29637 29637 29637 29637 29637

104 aus Saarbrücken 05:16 06:17 06:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 06:17 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Frt Markt 05:24 06:20 07:34 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 06:24 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Frt Ludwigstraße 05:25 06:21 07:35 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 06:25 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Frt Stadtbad 05:26 06:22 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 06:26 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Elv Kaiserlinde 05:28 06:23 07:38 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 06:28 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Elv Kirche 05:29 06:24 07:39 08:39 09:09 10:09 10:30 11:09 12:09 13:09 13:30 14:09 15:09 15:30 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 06:29 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Elv Markt l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:09 18:09 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Elv Gr. Bergstr. l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:10 18:10 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Elv Friedhof l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:11 18:11 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Elv Gr. Bergstr. l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:12 18:12 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Elv Kirche l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:14 18:14 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Elv Erzpfuhl 05:30 06:26 07:40 08:40 09:10 10:10 10:31 11:10 12:10 13:10 13:31 14:10 15:10 15:31 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 06:30 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 18:15 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Spi Luth.Kirche 05:31 06:27 07:41 08:41 09:11 10:11 10:32 11:11 12:11 13:11 13:32 14:11 15:11 15:32 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 06:31 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 18:16 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Spi Georg-Bauer 05:32 06:28 07:42 08:42 09:12 10:12 10:32 11:12 12:12 13:12 13:32 14:12 15:12 15:32 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 06:32 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:17 18:17 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Spi Hungerpfuhl 05:33 06:29 07:43 08:10 08:43 09:13 10:13 10:34 11:13 12:13 13:13 13:34 14:13 15:13 15:34 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 06:33 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:19 18:19 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Spi Gewerbegebie 05:34 06:30 07:44 08:11 08:44 09:14 10:14 10:35 11:14 12:14 13:14 13:35 14:14 15:14 15:35 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 06:34 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 18:19 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Spi Zum Truckenbrunnen 05:35 06:31 07:45 08:12 08:45 09:15 10:15 10:36 11:15 12:15 13:15 13:36 14:15 15:15 15:36 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 06:35 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 18:20 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Spi Georg-Bauer 05:36 06:32 07:46 08:12 08:46 09:16 10:16 10:37 11:16 12:16 13:16 13:37 14:16 15:16 15:37 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 06:36 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 18:21 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Spi Wilbertstock 05:37 06:33 07:47 08:13 08:47 09:17 10:17 10:38 11:17 12:17 13:17 13:38 14:17 15:17 15:38 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 06:37 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 18:22 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Spi I d Langdell 05:38 06:34 07:48 08:14 08:48 09:18 10:18 10:39 11:18 12:18 13:18 13:39 14:18 15:18 15:39 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 06:38 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 18:23 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Spi Rohrbacher Straße l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:24 18:24 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Ro Glashütter Weiher l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:29 18:29 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Ro Zur Rohrbacher Glashütte l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:31 18:31 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Spi Rohrbacher Straße l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:38 18:38 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Spi Markt 05:39 06:35 07:49 08:15 08:49 09:19 10:19 10:40 11:19 12:19 13:19 13:40 14:19 15:19 15:40 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:39 18:39 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

R6 nach NK 06:01 07:01 08:04 08:31 09:01 09:31 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

R6 nach IGB 05:58 06:56 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

Spi Forsthaus 05:40 06:36 07:50 08:16 08:50 09:20 10:20 10:41 11:20 12:20 13:20 13:41 14:20 15:20 15:41 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 06:40 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:40 18:40 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Spi Am Beckerwald 05:41 06:37 l 08:16 l l l 10:42 l l l 13:42 l l 15:42 l l l l l 06:41 l l l l l l l l l 16:41 18:41 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Spi Haberdell 05:42 06:38 l 08:17 l l l 10:43 l l l 13:43 l l 15:43 l l l l l 06:42 l l l l l l l l l 16:42 18:42 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Spi Friedhof 05:42 06:38 l 08:17 l l l 10:43 l l l 13:43 l l 15:43 l l l l l 06:42 l l l l l l l l l 16:42 18:42 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Spi CFK 05:44 06:40 l 08:19 l l l 10:45 l l l 13:45 l l 15:45 l l l l l 06:44 l l l l l l l l l 16:44 18:44 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Spi Friedhof 05:46 06:42 l 08:21 l l l 10:47 l l l 13:47 l l 15:47 l l l l l 06:46 l l l l l l l l l 16:45 18:45 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Spi M.Luther St 05:47 06:43 l 08:23 l l l 10:48 l l l 13:48 l l 15:48 l l l l l 06:47 l l l l l l l l l 16:46 18:46 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Spi Am Beckerwald 05:48 06:44 l 08:24 l l l 10:49 l l l 13:49 l l 15:49 l l l l l 06:48 l l l l l l l l l 16:47 18:47 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

R6 nach NK 06:03 11:03 14:03 16:03

R6 nach IGB 05:56 06:54 10:54 15:54 15:54

Spi Forsthaus 05:50 06:46 l l l l l l l l l l l l l l 06:50 l l l l l l l l l 16:49 18:49 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Spi Butterberg 05:52 06:48 07:52 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:50 18:50 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Elv Th.Mann Str 05:53 06:49 07:53 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:51 18:51 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Elv  Galgenbergt 05:53 06:49 07:53 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:52 18:52 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Elv Hochhäuser l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:53 18:53 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Elv Pasteurstr l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:54 18:54 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Elv Am Ring l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:55 18:55 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Elv  Galgenbergt l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 16:56 18:56 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Elv Weiherweg 05:54 06:50 07:54 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:57 18:57 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Elv Fichtenstr 05:55 06:51 07:55 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:58 18:58 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Elv Kirche 05:56 06:52 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:59 18:59 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

309 nach NK 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

R6 nach IGB (ab Elv.Markt) 06:04 07:02 08:02 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Elv Kaiserlinde 05:57 06:53 07:57 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:00 19:00 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Frt Stadtbad 05:59 06:55 07:59 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:01 19:01 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Frt Ludwigstraße 06:00 06:56 08:00 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:02 19:02 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Frt Markt 06:01 06:57 08:01 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:03 19:03 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

104 nach Saarbrücken 06:09 07:09 08:09 09:07 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 07:08 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:09 19:09 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Montag bis Freitag Sonn- und Feiertag

Linie 310

Samstag

Friedrichsthal Markt - Elversberg Kirche - Spiesen Luther. Kirche - Hungerpfuhl  - Rohrbach Glashütter Weiher - Spiesen Markt - Butterberg - Elversberg Galgenbergturm - Kirche - Friedrichsthal Markt

3 von 4 in Zusammenstellung



gültig ab 01.05.2022

Fahrtnummer 2 4 40 6 8 41 10 12 14 42 16 18 20 22 24 26 28 302 304 306 308 310 312 314 316 318 322 326 402 404 406 408 410 412

Meter 13459 13459 6091 13459 13459 6091 13459 13459 13459 6091 13459 13459 13459 13459 14281 13459 14281 13459 13459 13459 13459 13459 13459 13459 13459 13459 29157 29157 29157 29157 29157 29157 29157 29157

104 aus Saarbrücken 06:59 07:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:59 18:59 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Frt Markt 07:04 08:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:04 19:04 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Frt Ludwigstraße 07:05 08:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:05 19:05 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Frt Stadtbad 07:06 08:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 07:35 08:35 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:06 19:06 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Elv Kaiserlinde 07:08 08:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 07:37 08:37 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:08 17:08 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

R6 aus IGB 06:55 07:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

R6 aus NK (Markt) 07:02 08:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Elv Kirche 07:09 08:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 07:38 08:38 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:09 19:09 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Elv Fichtenstr 07:10 08:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 07:39 08:39 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:10 19:10 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Elv Weiherweg 07:11 08:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 07:40 08:40 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:11 19:11 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Elv  Galgenbergt 07:12 08:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 07:41 08:41 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:12 19:12 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Elv Hochhäuser l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:13 19:13 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Elv Pasteurstr l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:14 19:14 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Elv Am Ring l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:15 19:15 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Elv  Galgenbergt l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:16 19:16 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Elv Th.Mann Str 07:13 08:13 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 07:42 08:42 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:17 19:17 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Spi Butterberg 07:14 08:14 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 07:42 08:42 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:18 19:18 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Spi Forsthaus 07:15 08:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 07:44 08:44 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:19 19:19 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Spi Am Beckerwald 07:16 08:16 08:46 09:46 10:46 11:26 11:46 12:46 13:46 14:26 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 07:45 08:45 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:20 19:20 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

R6 aus NK 06:54 07:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24

R6 aus IGB 07:03 08:06 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Spi Haberdell 07:17 08:17 08:47 09:47 10:47 11:27 11:47 12:47 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 07:46 08:46 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:21 19:21 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Spi Friedhof l l 08:47 l l 11:27 l l l 14:27 l l l l 18:47 l 20:47 l l l l l l l l l 17:21 19:21 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Spi CFK l l 08:49 l l 11:29 l l l 14:29 l l l l 18:49 l 20:49 l l l l l l l l l 17:23 19:23 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Spi Friedhof l l 08:51 l l 11:31 l l l 14:31 l l l l 18:51 l 20:51 l l l l l l l l l 17:25 19:25 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Spi M.Luther St 07:18 08:18 l 09:48 10:48 l 11:48 12:48 13:48 l 14:48 15:48 16:48 17:48 l 19:48 l 07:51 08:51 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:26 19:26 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Spi Am Beckerwald 07:19 08:19 08:53 09:49 10:49 11:32 11:49 12:49 13:49 14:32 14:49 15:49 16:49 17:49 18:52 19:49 20:52 07:52 08:52 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:27 19:27 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

R6 nach IGB 07:24 08:24 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

R6 nach NK 07:33 08:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Spi Forsthaus 07:20 08:20 08:54 09:50 10:50 11:34 11:50 12:50 13:50 14:34 14:50 15:50 16:50 17:50 18:53 19:50 20:53 07:53 08:53 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:28 19:28 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Spi Markt 07:21 08:21 08:55 09:51 10:51 11:35 11:51 12:51 13:51 14:35 14:51 15:51 16:51 17:51 18:54 19:51 20:54 07:54 08:54 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:29 19:29 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Spi Rohrbacher Straße l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:30 19:30 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Ro Glashütter Weiher l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:35 19:35 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

Ro Zur Rohrbacher Glashütte l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:37 19:37 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Spi Rohrbacher Straße l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:44 19:44 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Spi I d Langdell 07:22 08:22 08:56 09:52 10:52 11:36 11:52 12:52 13:52 14:36 14:52 15:52 16:52 17:52 18:55 19:52 20:55 07:55 08:55 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:45 19:45 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Spi Wilbertstock 07:23 08:23 08:57 09:53 10:53 11:37 11:53 12:53 13:53 14:37 14:53 15:53 16:53 17:53 18:56 19:53 20:56 07:55 08:55 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:46 19:46 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Spi Georg-Bauer l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:47 19:47 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Spi Hungerpfuhl l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:48 19:48 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Spi Gewerbegebie l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:48 19:48 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Spi Zum Truckenbrunnen l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:49 19:49 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Spi Georg-Bauer l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:50 19:50 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Spi Luth.Kirche 07:24 08:24 08:58 09:54 10:54 11:38 11:54 12:54 13:54 14:38 14:54 15:54 16:54 17:54 18:57 19:54 20:57 07:56 08:56 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:51 19:51 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Elv Erzpfuhl 07:25 08:25 08:59 09:55 10:55 11:39 11:55 12:55 13:55 14:39 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58 19:55 20:58 07:57 08:57 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:52 19:52 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Elv Markt l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:53 19:53 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

Elv Gr. Bergstr. l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:54 19:54 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Elv Friedhof l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:55 19:55 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Elv Gr. Bergstr. l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:56 19:56 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Elv Markt l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 17:57 19:57 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Elv Kirche 07:26 08:26 09:00 09:56 10:56 11:40 11:56 12:56 13:56 14:40 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59 19:56 20:59 07:58 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:58 19:58 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

R6 nach IGB (ab Markt) 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

309 nach NK

Elv Kaiserlinde 07:27 08:27 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:00 19:57 21:00 07:59 08:59 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:59 19:59 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Frt Stadtbad 07:29 08:29 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02 19:59 21:02 08:01 09:01 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 18:01 20:01 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Frt Ludwigstraße 07:30 08:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:03 20:00 21:03 08:02 09:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:02 20:02 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

Frt Markt 07:31 08:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04 20:01 21:04 08:03 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:03 20:03 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

104 nach Saarbrücken 07:39 08:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 310   
Friedrichsthal Markt - Elversberg Kirche - Galgenbergturm - Spiesen Butterberg - Am Beckerwald - CFK - Markt - Rohrbach Glashütter Weiher - Spiesen Luther. Kirche - Elversberg Kirche  - Friedrichsthal Markt

4 von 4 in Zusammenstellung


	Vorlage
	Anlage  1 Antrag Weiher
	Anlage  2 Linie 310 Fahrplan Genehmigungsantrag-Korrektur

